הערעור (קולת העונש) התקבל.

פסק-דין

רקע

1. כנגד רב"ט ר' ר', **המשיב**, הוגש ביום 7.4.2016, כתב אישום אשר ייחס לו שתי עבירות שעניינן, האחת, שימוש בסם מסוכן והשנייה – החזקתו, לפי סעיף 7(א) ו-7(ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973. ביום 15.1.2017, נוכח בקשה משותפת של הצדדים, לאחר שנחתם ביניהם "הסדר הקפאה", הועבר התיק למסלול של ישיבות תזכורת, לשם מעקב אחר עמידתו של המשיב בתנאי ההסדר (מתן דגימות שתן מדי חודש, על-מנת לוודא כי לא שב לסורו).

7. בצד זאת נקבע, כי לשינוי שחל במדיניות האכיפה של הפרקליטות הצבאית בעבירות סמים, קיימת השפעה על קביעת המתחם. הוטעם, כי "מדיניות הענישה הנהוגה – מדיניות השלובה והמושפעת... ממדיניות האכיפה – השתנתה ואינה עוד

כבעבר". בית הדין אף הפנה אל סימן א'1 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, הדין בעריכת "הסדר מותנה" ובפרט, אל סעיף 67ז(ג)(2) לחוק סדר הדין הפלילי, הקובע כי יראו הגשה של כתב אישום על עבירה שהחשוד התחייב במסגרת ההסדר להימנע ממנה, כהפרה של ההתחייבות, וכי "במקרה זה יהיה התובע רשאי להעמיד את החשוד לדין גם בגין העבירה נושא ההסדר". הוטעם, כי על-פי הוראת סעיף 67ז(ה) לחוק והנחיית היועץ המשפטי לממשלה 4.3042 התשע"ג, 2013 – כשנעברה עבירה, המהווה הפרה של הסדר מותנה, "לא יבקש התובע להטיל עליו עונש של מאסר בפועל [בגין העבירה נושא ההסדר] אלא אם כן הובא לידיעת התובע מידע חדש". צוין, כי הגם ש"ההוראה המנחה את התובע שלא לבקש עונש מאסר בפועל במקרה של הפרת ההסדר, המצויה בהנחיית היועמ"ש לממשלה, אינה מופיעה בהנחיית התצ"ר...

55. על המשיב להתייצב בבסי"כ XXX, ביום 18.12.2017, עד לשעה 10:00, לריצוי עונש המאסר בפועל בכליאה. עם תום ריצוי עונש המאסר בפועל בכליאה ממשית, ביום העבודה שלאחר מכן, על המשיב להתייצב במשרדה של הממונה על עבודה צבאית, עד לשעה 10:00, לשם ריצוי עונש המאסר בפועל בעבודה הצבאית.

ניתן והודע היום, י"א בכסלו התשע"ח, 29 בנובמבר 2017, בפומבי ובמעמד הצדדים.

שופטת המשנה לנשיא הנשיא
למקור נאמן העתק
מכני קורל סגן
הדין בית קצינת
חתימת המגיה: _____
תאריך: _____